
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 22.augusts                                                                             protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par nekustamā īpašuma “Vārpu ceļš” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80250070301 

iekļaušanu nekustamā īpašuma “Rail Baltica dzelzceļa teritorija” sastāvā 

 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma “Vārpu ceļš” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80250070301 iekļaušanu nekustamā īpašuma “Rail Baltica dzelzceļa teritorija” 

sastāvā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā ir saņemta sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Eiropas dzelzceļa 

līnijas” vēstule Nr. 2.3.N/2024-3527 (reģistrēta pašvaldībā ar Nr. 1-6.1/24/4020), ar lūgumu 

iekļaut pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Vārpu ceļš” zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 80250070301 (0,4456 ha) pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Rail Baltica 

dzelzceļa teritorija”, Baldones pagasts, Ķekavas novads, sastāvā; 

2. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2024.gada 10.aprīļa lēmumu Nr.5 “Par nekustamā īpašuma 

“Vārpu ceļš” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80250070185, Baldones pagastā 

sadalīšanu Rail Baltica projekta īstenošanai”, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

80250070301 iekļāva nekustamā īpašuma “Vārpu ceļš” sastāvā; 

3. atbilstoši vēstulei pievienotam attēlam “Zemes atsavināšanas grafiskais materiāls 

80250070185”, kā arī pašvaldībai pieejamo informāciju, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

80250070301 ir Rail Baltica dzelzceļa līnijas šķērsojuma sākums, kas uzskatāms par daļu no 

dzelzceļa šķērsojuma būves. Līdz ar to, zemes vienība ir iekļaujama nekustamā īpašuma “Rail 

Baltica dzelzceļa teritorija”, Baldones pagasts, Ķekavas novads,  sastāvā.  

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas ievaddaļas pirmo teikumu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 14.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nekustamā īpašuma “Vārpu ceļš” ar kadastra numuru 80250070185, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 80250070301, Baldones pagastā, Ķekavas novadā, iekļaut nekustamā īpašuma  

“Rail Baltica dzelzceļa teritorija” ar kadastra numuru 80250020514, Baldones pagastā, 

Ķekavas novadā, sastāvā. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu: 

2.1. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Eiropas dzelzceļa līnijas” uz e-adresi; 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2.2. Valsts zemes dienestam uz e-adresi. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 

9.panta pirmo prim daļu, dokuments, kas nosūtīts uz oficiālo elektronisko adresi, uzskatāms par paziņotu otrajā 

darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70 panta pirmo un otro daļu, 76.panta pirmo daļu, 77. pantu, 

79.panta pirmo daļu, Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr. 7/2024 "Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums" 63. punktu, šo lēmumu var apstrīdēt Ķekavas novada domē (Gaismas iela 19 k-9-1, 

Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123) viena mēneša laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas (saņemšanas 

dienas), iesniedzot iesniegumu par administratīvā akta apstrīdēšanu Ķekavas novada pašvaldībā (Gaismas iela 19 

k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123). 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

 


